



ITiG.271.6.2023

Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA DO SWZ

Dotyczy przetargu w trybie podstawowym na zadanie: „Modernizacja kompleksu sportowego w miejscowości Domaszków w ramach programu „Moje boisko -ORLIK 2012”.

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że do ogłoszonego postępowania przetargowego wpłynęły następujące pytania w sprawie przedmiotu zamówienia:

Wniosek z dnia 24.04.2023

Pytanie nr 1

W zakres prac modernizacyjnych zgodnie z SWZ i Załącznikiem nr 4 „Opis remontu kompleksu sportowego Orlik” wchodzi wymiana projektorów oświetleniowych. Zgodnie z Zakresem Prac - jedyna dostępna informacja zgodnie z SWZ - (str. 4 SWZ „• remont oświetlenia – wymianę projektorów oświetleniowych.” oraz str. 2 i str. 4 Załącznika nr 4- Opis remontu..). Zgodnie z rysunkami (wg Załącznika 3 - PZT) ilość projektorów do wymiany 10szt., zgodnie z przedmiarem poz. 7 „dostawa naświetlaczy..” - 15szt., a według Załącznika nr. 4 Opis str. 4 - „, nowych projektorów oświetleniowych dla obiektów sportowych zewnętrznych mocowanych na istniejących słupach – razem 23 szt. dla obu boisk.” (str. 4 poz. 5.4. Wyposażenie) Nie zostały określone wymagania dla naświetlaczy. Prosimy o uzupełnienie wymagań Zamawiającego w zakresie projektorów / naświetlaczy i potwierdzenie ich właściwej ilości.

Odpowiedź

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ – Przedmiarem, pozycje nr 2.d.1 oraz 7.d.1 wykazują, że inwestycja obejmuje dostawę i montaż 23 naświetlaczy. Na rysunku stanowiącym część dokumentacji oznaczonej jako załącznik nr 3 do SWZ – PZT zaznaczono 10 szt. słupów oświetleniowych, na których są zamontowane dwie lub trzy oprawy świetlne. Rysunek ten ma charakter poglądowy, należy kierować się zapisami znajdującymi się w przedmiarze.

Dane techniczne do naświetlaczy LED: moc oprawy min – 100 W; żywotność większa niż 100 tys. h; odporność na temperaturę (– 30° C) – (+ 40° C); Szczelność IP 66; odporność na uderzenia min IK07; temperatura barwowa ok. 4000 K; min 5 lat gwarancji.

Pytanie nr 2

Zgodnie z SWZ str. 4 i zgodnie z Załącznikiem nr 4 str. 2 projektuje się „wymianę siatki stalowej ogrodzenia o wysokości 4m wraz z malowaniem słupków – dla całości boisk w niewielkiej odległości przed linią ogrodzenia w ilości wg. przedmiaru poz. 9 - 327mb, zgodnie z rysunkami (Załącznik 3 – PZT) ogrodzenie wysokości 4m (2x101,10m + 2x32,60m) = 267,40mb oraz piłkochwyt wysokości 5m 2x30,50m = 61mb. Łączna długość piłkochwyków i ogrodzenia wynosi więc 328,40mb. Czy Zamawiający wymaga wymiany 61mb siatki piłkochwyków o wysokości 5m oraz ogrodzenia 267,40 mb. z siatki z drutu ocynkowanego powlekanej PCV, oczko 45x45mm o wysokości 4m? Czy siatka piłkochwyków ma być stalowa, czy ze sznurka PP? Prosimy o potwierdzenie ilości i rodzaju siatki na piłkochwyki i na ogrodzenie.

Odpowiedź



Burmistrz Miasta i Gminy Międzylesie

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ – Przedmiarem, pozycja nr 9.d.3 wykazują, że inwestycja obejmuje demontaż starej siatki ogrodzenia i montaż nowej siatki ogrodzeniowej wraz z pomalowaniem słupków ogrodzenia o wysokości 4 m na długości 327 m. Siatka swoją długością ogradza ze wszystkich stron boisko do piłki nożnej, zaplecze oraz boisko wielofunkcyjne, w wyniku czego powstają dwie ściany siatki wewnątrz kompleksu sportowego, w wyniku czego całkowita długość siatki wynosi 327 m. Inwestycja nie obejmuje wymiany piłkochwyków. Rysunek ten ma charakter poglądowy, należy kierować się zapisami znajdującymi się w przedmiarze.

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. a/a